МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
« СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РЕШЕНИЕ № 85

п. Киевский			                           «23»   декабря  2019 года
				               28 -е собрание, 4-го созыва

"Об избрании Председателя Совета Толпаровского сельского поселения Каргасокского района Томской области"
            Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Томской области от 17 ноября 2014 года N 151-03 "Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области", Уставом муниципального образования "Толпаровское сельское поселение", в соответствии с протоколом заседания Совета Толпаровского сельского поселения по избранию Председателя Совета Толпаровского сельского поселения  Каргасокского  района Томской области от 23 декабря  2019 года N 28, проведя прямое голосование,

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Председателя Совета Толпаровского сельского поселения Каргасокского района Томской области Гаврилову Людмилу Ивановну.
2. Направить настоящее решение Главе Толпаровского сельского поселения Каргасокского района Томской области для подписания.
3. Считать Гаврилову Людмилу Ивановну  приступившей к исполнению обязанностей Председателя Совета Толпаровского сельского поселения  Каргасокского района Томской области  с даты подписания настоящего решения.
4. Направить настоящее решение Главе Толпаровского сельского поселения для  обнародования  и размещения на официальном сайте муниципального образования "Толпаровское сельское поселение" в сети Интернет – www.tsp.kargasok.ru.

Зам. Председателя Совета
Толпаровского сельского поселения                                                     Л.В. Платонова

Глава Толпаровского
сельского поселения:                                                                      А.И. Романов